

Årsplan i kunst og handverk 10. trinn 2023-2024

Faglærarar: Randi Digranes, Ole Corneliussen, Yngvild Halland Sudmann, Stig Lingjerde

Veke	Tema	Kompetansemål og kjerneelement	Lærestoff	Vurdering	Tverrfagleg
½ klasse veke 34-44 ½ klasse Veke 45-4	Mal eit bilete/ komposisjon- perspektiv- fargelære- kunsthistorie	<i>Reflektere kritisk over visuelle virkemidler og eksperimentere med ulike visuelle uttrykk i en skapende prosessfordype seg i en visuell uttrykksform og/eller en håndverksteknikk, utforske muligheter gjennom praktisk skapende arbeid og presentere valg fra idé til ferdig resultat.</i>	Akantus	Underveis i samtale i timane. Vurdering av bilete med karakter	

½ klasse veke 34-44 ½ klasse Veke 45-4	Design og forme ein funksjonelt spisereiskap/serveringsreiskap i tre, med dekor inspirert av samisk kultur/kunst.	<ul style="list-style-type: none"> -utvikle løsninger gjennom en stegvis designprosess og vurdere holdbarhet, funksjon og estetisk uttrykk -analysere hvordan identitet og stedstilørighet kommuniseres i arkitektur, klestradisjoner, kunst eller gjenstander, og integrere kulturelle referanser i eget skapende arbeid -vurdere materialers holdbarhet og muligheter for reparasjon og gjenbruk, og bruke ulike verktøy og materialer på en hensiktsmessig og miljøbevisst måte <p>Kjerneelement: Kulturforståelse Kjerneelementet kulturforståelse innebærer at elevene skal utforske samtidens visuelle kultur og kulturarv fra ulike verdensdeler som kilde til opplevelser og inspirasjon til egen skapende praksis. Elevene skal møte eksempler på og reflektere over hvordan kunst, håndverk og design speiler og er med på å forme kultur, samfunnsutvikling og folks identitet. Kunnskap om visuell og</p>		Vurdering vil bli gjort undervegs når eleven arbeider med designprosessen, ulike verktøy og viser fagleg kompetanse og utvikling. Det vil bli gitt ein karakter på spisereiskapen/serveringsreiskapen.	
---	--	---	--	--	--



		<i>materiell kultur gir grunnlag for å ta bevisste valg som forbruker og medborger og i eget skapende arbeid.</i>			
veke 5-21	Fordjupnings-oppgåve: Ein handverks-oppgåve - Eige val av materiale (Noko å ha noko i/ på)	<ul style="list-style-type: none"> -utforske muligheter innenfor håndverksteknikker og egnet teknologi ved å bearbeide og sammenføre harde, plastiske og myke materialer. -utvikle løsninger gjennom en stegvis designprosess og vurdere holdbarhet, funksjon og estetisk uttrykk -visualisere form ved hjelp av frihåndstegninger, arbeidstegninger, modeller og digitale verktøy -fordype seg i en visuell uttrykksform og/eller en håndverksteknikk, utforske muligheter gjennom praktisk skapende arbeid og presentere valg fra idé til ferdig resultat 	Faglærer Akantus Aunivers nettressurs	Undervegs i timane. Vurdering av sluttprodukt med karakter.	